

KAMC ApS
Grønningen 24, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 11 60 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Henrik Mentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAMC ApS Grønningen 24 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 11 60 10
	Stiftet: 17. oktober 2016
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mentz
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ienergy ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.495	-14.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.167	22.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.418
Andre finansielle indtægter	74	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-651	-2.609
Resultat før skat	-5.905	11.270
Skat af årets resultat	4.214	2.135
Årets resultat	-1.691	13.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.167	22.227
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-127.858	-119.422
Disponeret i alt	-1.691	13.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.567	123.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.567</u>	<u>123.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.567</u>	<u>123.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.538	328.794
Udskudte skatteaktiver	0	1.440
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.270	8.538
Andre tilgodehavender	2.885	833
Tilgodehavender i alt	<u>17.693</u>	<u>413.605</u>
Likvide beholdninger	<u>537.010</u>	<u>266.427</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>554.703</u>	<u>680.032</u>
Aktiver i alt	<u>691.270</u>	<u>803.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.567	73.400
Overført resultat	436.087	563.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	685.654	797.944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	616	0
Anden gæld	0	488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.616	5.488
Gældsforpligtelser i alt	5.616	5.488
Passiver i alt	691.270	803.432

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	51.173	683.366	108.000	892.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	22.227	-119.422	110.600	13.405
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	73.400	563.944	110.600	797.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	13.167	-127.857	113.000	-1.690
	50.000	86.567	436.087	113.000	685.654

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	651	2.609
	<u>651</u>	<u>2.609</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	73.400	51.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.167	22.226
Opskrivninger 31. december 2020	<u>86.567</u>	<u>73.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>136.567</u>	<u>123.400</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ienergy ApS	Vodskov	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
